CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KML COMÉRCIO 

DE ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ: 33.774.865/0001-64 – OBJETO: Aquisição de 

impressoras, scanners e equipamentos de informática; Data do Termo Aditivo: 10/12/2024; Valor do Termo 

Aditivo R$ 2.101,70 (dois mil cento e um reais e setenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA, 10 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –